
Trefpunt Live!

16 mei 2023

WELKOM



1. Welkom en voorstellen
• Stephanie Kuijper – KB, opgavemanager Bibliotheek en basisvaardigheden, stephanie.kuijper@kb.nl

• Karin Ottenhoff – KB, communicatieadviseur Bibliotheek en basisvaardigheden, karin.ottenhoff@kb.nl

2. Introductie Trefpunt leermiddelen

3. De Levende Sollicitatiegids en Centre Céramique Maastricht
• Debbie Heijne – De Levende Sollicitatiegids, directeur creaties, debbie@levendesollicitatiegids.nl

• Danielle Schrumpf – De Levende Sollicitatiegids, trainer, danielle@levendesollicitatiegids.nl

• Bart Linssen – Centre Céramique, informatiespecialist Collectie, Informatie en Educatie, bart.linssen@maastricht.nl 

4. JobOn en Bibliotheek Amstelland
• Petra van der Vlugt – JobOn, programmamanager Events, petra@jobon.nl

• André Furnée – Bibliotheek Amstelland, coördinator Activiteiten, a.furnee@debibliotheekamstelland.nl

Trefpunt Live!

PROGRAMMA
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1. Live sinds oktober 2021

2. Wat is Trefpunt leermiddelen?
• Interactieve catalogus voor medewerkers en vrijwilligers in bibliotheek of taalhuis

• Overzicht van educatieve programma's voor laaggeletterden, minder-digivaardigen, nieuwkomers en werkzoekenden

• Gratis en betaalde leermiddelen, waaronder ruim 100 leermiddelen landelijk ingekocht; gratis aan te bieden
• Fysiek materiaal, online cursussen en combinaties  

3. Waarom Trefpunt leermiddelen

4. Meer bekendheid en gebruik   

Trefpunt leermiddelen

INTRODUCTIE



1. Eén algemene demo:
• Introductie Trefpunt leermiddelen

2. Drie specifieke demo’s aan de hand van cases:
• Solliciteren – leermiddelen vergelijken & selecties delen

• Oudergesprek – leermiddelen bewaren & beoordelen

• Gezondheid – filters gebruiken

Trefpunt leermiddelen

DEMO’S

https://youtu.be/BoVzqP_sPNE
https://www.youtube.com/watch?v=aOnq8m6BLXU
https://www.youtube.com/watch?v=3Yr86aZzCpg
https://www.youtube.com/watch?v=U2xV4GxcWXk


Je kunt alle 8 Trefpunt Live!-sessies terugkijken, via het grijze blokje op de 

hoofdpagina van het Trefpunt. 

Bedankt voor jullie aandacht!
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